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Créditos
Orçamentários e
Suplementares

Créditos Especiais e
Extraordinários

Realizada
(R$)

Diferença
(R$)

DescriçãoCategoria Total

3.0.00.00
3.1.00.00
3.1.90.00
3.1.90.01
3.1.90.03
3.1.90.11
3.1.90.13
3.1.90.94
3.1.91.00
3.1.91.13
3.3.00.00
3.3.90.00
3.3.90.30
3.3.90.36
3.3.90.39

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAÇÕES DIRETAS
APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
PENSÕES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

APLICAÇÃO DIRETA DECORRENTE DE OPERAÇÃO ENTRE ÓRGÃOS, FUNDO!
OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAÇÕES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

11.870.000,00
9.680.000,00
9.440.000,00

950.000,00
560.000,00

6.670.000,00
1.020.000,00

240.000,00
240.000,00
240.000,00

2.190.000,00
2.190.000,00

250.000,00
210.000,00

1.730.000,00

0,00 11.870.000,00
9.680.000,00
9.440.000,00

950.000,00
560.000,00

6.670.000,00
1.020.000,00

240.000,00
240.000,00
240.000,00

2.190.000,00
2.190.000,00

250.000,00
210.000,00

1.730.000,00

11.302.221,96
9.197.282,05
8.977.833,15

893.480,77
480.506,02

6.492.334,69
915.833,13
195.678,54
219.448,90
219.448,90

2.104.939,91
2.104.939,91

239.269,46
199.986,50

1.665.683,95

567.778,04
482.717,95
462.166,85
56.519,23
79.493,98

177.665,31
104.166,87
44.321,46
20.551,10
20.551,10
85.060,09
85.060,09
10.730,54
10.013,50
64.316,05

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.0.00.00
4.4.00.00
4.4.90.00
4.4.90.52

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICAÇÕES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

0,00 50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

48.457,26
48.457,26
48.457,26
48.457,26

1.542,74
1.542,74
1.542,74
1.542,74

0,00
0,00
0,00

Total por Unidade Orçamentária: 11.920.000,00 0,00 11.920.000,00 11.350.679,22 569.320,78

Total por Órgão: 11.920.000,00 0,00 11.920.000,00 11.350.679,22 569.320,78

Total Geral: 11.920.000,00 0,00 11.920.000,00 11.350.679,22 569.320,78

ITANHAEM, 31 de Dezembro de 2022.
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